



1925-klubben VÄSTERHANINGE IF

*Västerhaninge IF är er lokala förening, föreningen alla vill vara medlemmar i!
Vi vill att traktens alla barn och ungdomar hos oss ska få känna glädje, trygghet och gemenskap i klubbens blåvita färger i en miljö som präglas av kunniga och välutbildade ledare och att barnen och ungdomarna känner engagemang, att de syns och stärks som individer. Vi bedriver verksamhet från fem års ålder upp till våra framgångsrika seniorlag. Naturligtvis deltar alla i Västerhaninge IF med ett tydligt villkor att alla ska ges möjlighet att delta.*

Satsa 1925 kronor för ett bättre Västerhaninge IF.

Vi är många som gillar fotboll. Och det är många av oss som kan berätta vad idrotten gjort för oss och för våra barn. Doften av nyklippt gräs, linimentdoften och snacket i omklädningsrummet, mörka vinterträningar i minusgrader och inte minst, glädjen av att tillhöra en härlig förening. Allt det som man kanske just då inte ser, men uppskattar senare och som blir till minnen för livet.

Nu behöver Västerhaninge IF ditt stöd för att utveckla verksamheten.

Vi vill vara en förening som ger ungdomar i Västerhaninge en meningsfull sysselsättning och en plats att utvecklas på som fotbollsspelare och som människa.

För 1925 kronor får du ett medlemskap i Västerhaninge IF speciella sponsorgrupp 1925-klubben.

Var med och stöd den lokala idrotten.

Detta får du för 1925 Kr.

- Ettårigt medlemskap i 1925-klubben
- Ditt/företagets namn på sponsorskyllt inne i kafeterian
- Ett fikakort för dig och din familj (kaffe och kaka) i samband med seniorlagens hemmamatcher
- En chans att stödja fotbollen i Västerhaninge IF

Så här går det till:

Avtalet är ettårigt.

Att gå med i 1925-klubben är enkelt.

Allt som krävs är att du betalar 1925 kr till plusgiro 20978-3

Märk inbetalningen med 1925-klubben och ditt/företagets namn.

Skicka sedan in namn, telefonnummer och adress till kansli@vasterhaningeif.se

Strax därefter får du en bekräftelse på ditt 1925-medlemskap.

Sen ses vi vid Hanvedens IP.

Välkomna att stödja din förening!

Pernilla Asplund

Ordförande Västerhaninge IF

Adress
Box 128
13722 Västerhaninge

[Plusgiro]
20978-3

Org nr
812400-2984
mail: kansli@vasterhaningeif.se